РЕШЕНИЕ

Совета  муниципального образования «Большебуртасское сельское поселение»

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

« 15 » июля 2021 года         № 20

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования «Совета

муниципального образования

«Большебуртасское сельское поселение»

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан  от

15.05.2012 №48 «О Новой редакции

Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих

Большебуртасского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального

района»

На основании протеста прокуратуры Камско-Устьинского района от

19.05.2021 года  № 02-08-02-21  и в соответствии с Законом Республики Татарстан

от 17.07.2013 № 64-ЗРТ «О внесении изменения в статью 26 Закона Республики

Татарстан «О внесении изменения в статью 26 Закона Республики Татарстан «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан» и признании утратившим силу

отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Республики

Татарстан в связи с принятием Кодекса Республики Татарстан о муниципальной

службе»  Совет муниципального образования «Большебуртасское сельское

поселение» Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

решил:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих

Большебуртасского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района, утвержденное решением Совета муниципального образования

«Большебуртасского сельского поселения» Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от    15.05.2012 №48, изменение, заменив в преамбуле

слова «Законом Республики Татарстан «О муниципальной службе в Республики

Татарстан» словами «Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,

расположенных по адресам:

- РТ, Камско-Устьинский район, с. Большие Буртасы, ул. Ленинградская, 27;

- РТ, Камско-Устьинский район, д. Балчиклы, ул. Ленина, 70,

2

опубликовать на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

(опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Большебуртасского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»,

председатель Совета муниципального образования

«Большебуртасского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан»                                                                 Р.С. Сагдиев